各位
2022 年６月 10 日

ソフトマックス株式会社
（コード：3671 東証グロース）

ラジオ NIKKEI 主催「相場の福の神 注目企業 IR セミナー」

出演のお知らせ

当社代表取締役社⻑の松島努が、７月 2 日（土）にラジオ NIKKEI が主催する「相場
の福の神 注目企業 IR セミナー」に出演しますのでお知らせいたします。

会場 KFC Hall

（東京都墨田区横綱 1-6-1 国際ファッションセンタービル 3F）
開催時間 2022 年７月２日（土）12：00 開場 13：00 開演 16：45 終演予定
出演時間 13：55〜14：40（第２セッション）
申込み方法 以下のページよりお申込みください。

http://market.radionikkei.jp/fukunokami/20220702.html
申込締切 2022 年６月 24 日（金）17：00
その他 新型コロナウイルスの影響等により、予定に変更が生じる場合があり

ます。最新情報は随時更新される当セミナーウェブサイトをご確認く
ださい。

以上

【会社概要】
ソフトマックス株式会社（東証グロース：3671）
本社：東京都品川区北品川 4-7-35 御殿山トラストタワー7 階
代表：代表取締役会⻑ 野村俊郎    代表取締役社⻑ 松島努
事業内容：Web 型電子カルテシステム等の総合医療情報システム開発・販売・導入・

保守など
URL: http://www.s-max.co.jp